様式第１
種　苗　配　布　申　請　書

第　　　　　　号

令和　　年　　月　　日

兵庫県立農林水産技術総合センター所長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　（　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール
　下記のとおり種苗の配布を受けたいので、県立農林水産技術総合センターにおける種苗の配布等に関する規則（昭和37年11月６日第87号）第４条の規定により、申請します。
記

１　種類

２　品種

３　数量

４　栽培予定面積

　（１）配布された種苗の作付面積

　（２）普及予定面積（配布された種苗を増殖する場合）

５　無償譲渡を受けようとするときは、その理由